Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

	 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦУГОЛ»

	РЕШЕНИЕ

	25.02.2022                                                                                                  №  26-31

	с. Цугол

О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения «Цугол» от 28.12.2021 года № 23-26 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Цугол» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»
         1. . Внести в решение Совета  сельского поселения «Цугол» от 28.12.2021 года № 23-26 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Цугол» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы», следующие изменения и дополнения на основании Соглашения о передаче полномочий муниципального района «Могойтуйский район» по решению вопросов местного значения на уровень сельского поселения:
         1.1.  В статье 1 части 1 пункте 1 цифры «3564,6» заменить цифрами «3934,9»; в статье 1 части 1 пункте 2 цифры «3598,8» заменить цифрами «3969,1»;

         1.2.  приложения 4,5,6 внести изменения:

 а) - дополнить  КБК 80220240014100000150  в сумме 236,5 тыс. руб.

 - дополнить  КБК 80220249999100000150 в сумме 133,8 тыс. руб

 б) увеличить лимиты по КБК 80201130000092300244 на 50,0 тыс.руб.

 - увеличить лимиты по КБК 80203090000024799244 на 78,9 тыс.руб.

 - увеличить лимиты по КБК 80207070000043101244 на 4,9 тыс.руб.

 - добавить лимиты по КБК 80204090000031522244 на 236,5 тыс.руб.

 в) увеличить лимиты по КБК 80201130000092300244(226) на 50,0 тыс.руб.

2. Настоящее решение  вступает в силу после его подписания и официального обнародования.

Глава сельского поселения «Цугол»                                                 Ц.Б.Дондокова